МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12

ПОСЁЛКА ЗАРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

В рамках патриотического воспитания подрастающего поколения, на основе
историко-культурных традиций кубанского казачества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район № 1260 от
27.09.2018 года открыть группу казачьей направленности на базе
МАДОУ Д/С 12 -  группа 2 старшая № 3 с 01.10.2018 года по
31.08.2020 года.
1.1. Закрепить за группой казачьей направленности воспитателей

данной группьц Коба Н.В. и Бурляева Н.В.
2. Утвердить положение о группе казачьей направленности.
3. Утвердить план взаимодействия с Южным казачеством.
4. Провести торжественное открытие группы казачьей направленности

01.10.2018 года.

Приказ

№ 113 27.09.18

«Об открытии группы казачьей направленности»

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.В.Гридяева